令和     年     月     日

青森空港管理事務所長  　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

納付時期指定申請書
 下記のとおり、空港使用料の納付時期指定について申請します。

記

１　納付時期指定を受ける使用料    着陸料及び停留料

２　使用機材
  　　　　 機種：　　　　　　　　機番：
３　理由
         　支払事務の簡素化を図るため

４　期間

   令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　納付方法
 　　      指定の方法により、翌月に１ヶ月分を一括納付します。

６　その他            空港使用料の納付については、指定された期限内に納付し、滞納しないことを誓約いたします。

     　　　　＜納入通知書送付先＞
　　　　　　　　　　　　住　　所　〒
　　　　　　　　　　　　担当所属

　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　電話番号